
  

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL  PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2007  M. VASARIO 5 D. PANAUDOS 

SUTARTIES, SUDARYTOS TARP PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IR 

SUTRIKUSIO INTELEKTO ŽMONIŲ BENDRIJOS „PAKRUOJO VILTIS“ 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-360 

Pakruojis 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į  sutrikusio intelekto 

žmonių globos bendrijos „Pakruojo Viltis“ 2009 m. lapkričio 16 d. raštą „Dėl savivaldybės turto 

panaudos sutarties pratęsimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Leisti sutrikusio intelekto žmonių bendrijai „Pakruojo Viltis“ (asociacija, kodas 

168067266)  turtą – (negyvenamąsias patalpas, esančias J. Basanavičiaus g. 4, Pakruojo m. 

(pastato unikalus Nr. 6596-1000-1022),  II aukšto plane pažymėtas 1-49, bendras plotas – 16,02 

kv. m, ir bendro naudojimo patalpas – 7,86 kv. m, perduotas  pagal 2007 m. vasario 5 d. 

Savivaldybės turto panaudos sutartį) valdyti iki 2014 m. lapkričio 27 d. 

 2. Nustatyti, kad papildomas susitarimas  prie 2007 m. vasario 5 d. Savivaldybės turto 

panaudos sutarties tarp Pakruojo rajono savivaldybės ir sutrikusio intelekto žmonių bendrijos 

„Pakruojo Viltis“ rengiamas ir pasirašomas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

   

 

 

 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 

 


